Стоит отметить, что в отчетном 
периоде Эмитент получил выручку в размере 16 499 тыс. тенге.  
▪ Согласно данным, предоставленных Эмитентом, общая стоимость прав требований, которые являются 
обеспечением по облигациям, по состоянию на 01.04.2025 г. составляет 203 270 819 749,92 ( двести три 
миллиарда двести семьдесят миллионов восемьсот девятнадцать тысяч семьсот сорок девять тенге и 
девяносто два тиын) тенге. По данным реестра держателей облигаций АО «Центральный депозитарий 
ценных бумаг» на 01.04.2025 г. количество облигаций в обращении составляет 236 893 315 347 шт. по 
номиналу 1,0 тенге. Следовательно, Эмитент по состоянию на 01.04.2025 г.